О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об исправлении технической ошибки в процессуальных документах по делу

 № 4-14.3-1327/00-08-15
03 февраля 2016 г.                                                                                                  г. Москва

Заместитель  руководителя  Федеральной  антимонопольной  службы  России
А.В. Доценко

УСТАНОВИЛ:
В  протоколе  от  20.01.2016  №  4-14.3-1327/00-08-15  об  административном

правонарушении (исх. 08/2253/16 от 20.01.2016), определении  от 20.01.2016  по делу
№ 4-14.3-1327/00-08-15 (исх. АК/2255/16 от 20.01.2016), постановлении от 25.01.2016
о наложении штрафа по делу № 4-14.3-1327/00-08-15 (исх. АК/3468/16 от 25.01.2016)
допущена  техническая  ошибка  в  указании  наименования  корма  для  собак  «Royal
Kanin» в водной и описательной части.

Учитывая изложенное, заместитель руководителя ФАС России А.В. Доценко
ОПРЕДЕЛИЛ:

Заменить  в  тексте  протокола  от  20.01.2016  №  4-14.3-1327/00-08-15  об
административном правонарушении (исх. 08/2253/16 от 20.01.2016), определения  от
20.01.2016  по  делу  №  4-14.3-1327/00-08-15  (исх.  АК/2255/16  от  20.01.2016),
постановления от 25.01.2016 о наложении штрафа по делу № 4-14.3-1327/00-08-15
(исх. АК/3468/16 от 25.01.2016) слова «Royal Kanin» словами «Royal Canin».

2016-8912(2)

	О П Р Е Д Е Л Е Н И Е